臺北市萬華區興德里 112年度第 2次里鄰工作會報會議記錄

時間：中華民國 112年 9月 4日（星期一）下午 3時

地點：萬大路 449巷 28弄 7號 (興德里辦公處)

主持人：吳里長政侑                       紀錄：楊雯瀚

上級督導員：劉課長建佑

出列席人員：如簽到表

一、 主席致詞：

            公所長官、議員、貴賓及鄰長大家午安，今天利用召開里鄰工作會報機會，

            宣導重陽禮金即將恢復發送，請大家屆時多多幫忙。另藉此機會感謝各位鄰長共

同努力，對興德里的愛護與支持，請大家繼續支持里內各項活動。

      二、  里辦公處工作報告

            有關上半年活動請參閱本次會議資料第 6 頁，今年上半年里鄰建設服務經費及回

            饋金辦理成果表，請參閱第 9、10、11頁，討論今年下半年里鄰建設服務經費計

            畫表請參閱會議資料附件，其餘事項請自行參閱書面資料。

      三、宣導事項:

    1、萬華區健康中心朱護理師珮錡報告

               今年安排興德里社區設站流感接種預計安排兩場，第一場於 10月 23日下午

2-4時 30分，資格對象是 65 歲以上市民，第二場是 11月 13日下午 2時-4

時 30分，資格對象是 50歲以上市民，文宣 DM稍晚提供，請大家廣為周知。

      2、戶政事務所洪課員惠文

               區銀髮長者、身心障礙者洽公便民本所預計推出結合里辦公處里鄰群組訊息需

求，溫馨提供到里辦送戶籍謄本及戶口名簿服務。

        3、建成地政事務所余課員沛儒

               宣導產權登記保權益、性別平權心和諧

            4、萬華社福中心李社工喻芝

               發現有疑似脆弱家庭服務事件，請至「社會安全網-關懷 e 起來」線上求助/

通報平台通報。

            5、萬華老人服務中心吳社工彥箴

               請里鄰長若發現里內疑似獨居長者，可協助通報萬華老人服務中心中心將立案

關懷，中心電話 02-2361-0666。

四、 討論事項

 1、案由：討論修正 112年里鄰建設服務經費申請計畫。

說明：研商討論修正本里 112 年里鄰建設服務經費計畫，包括刪除採購電視機、

自動照明設備(感應燈)新增或維修、志工相關費用及里鄰建設服務經費各

項相關經費等。

            決議：112年里鄰建設服務經費修正案照案通過。

         2、案由：討論本里長期班隊，是否全數納入洽借東園次分區之各區民活動中心事宜。

            說明：凡屬本里班隊以里鄰活動名義申請東園次分區民活動中心，須經由本里里

                  鄰工作會報決議通過，方可免繳基本費。

                  興德班隊: 1、興德里長青會申請萬大(二)區民活動中心。

                            2、長青卡拉 OK班申請萬青區民活動中心。

                            3、瑜珈班申請萬青區民活動中心。

           決議：113年本里長期班隊照案通過。

         3、案由：研商是否續租萬大路 449巷 28 弄 7號 1樓為本里里民活動場所案。

          決議：照案通過 113年續租該址做為本里里民活動場所

     五、臨時動議

                無

     六、主席結論：

      再次感謝各位鄰長對里辦公處的支持，有任何問題隨時向本人或里

      幹事反應，以便盡速通報相關單位即時處理，再次感謝各位鄰長踴

      躍參與謝謝大家。

     七、散會：下午 4時。